
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:20 8 339 6 15' 0 1 20 27

Т2 45:54 9 357 0 2 20 28

Т3 11 353 9' 0 3 21 28

12 347 0 4 21 29

Досу. 8 13 354 4 1 4 21 30

Реал. 6 16 335 1 5 22 30

17 350 7 2 5 23 30

18 361 8 2 6 24 30

19 346 2 57:24 3 6 24 31

23 352 3 7 25 31

26 362 1 8' 39:12 4 7 25 32

33 349 2 3:16 4 8 26 32

5 8 26 33

5 9 27 33

5 10 27 34

5 11 28 34

А 367 5 12 28 35

Б 716 6 12 28 36

Ц 6 13 29 36

Д 7 13 29 37

7 Мин 7' 17' 22' 32' 34' 57' 58' 60' 7 14 30 37

М Игр 17 18 18 17 17 17 17 19 8 14 30 38

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 55:27 1 2423 9 16

Т2 3 2418 9 17

Т3 4 2586 9 18

7 2416 4 8:22 10 18

Досу. 7 8 2414 3 1' 4:56 10 19

Реал. 5 9 2679 1 11 19

10 2413 10 12 19

11 2419 36:34 12 20

13 2554 5 5' 16:49 34:32 12 21

19 2555 1 6' 13:28 22:57 13 21

31 2421 1 13 22

71 2666 12 14 22

99 2603 1 15 22

15 23

16 23

17 23

А 2407 17 24

Б 2408 18 24

Ц 2409 18 25

18 26

7 Мин 4' 10' 12' 13' 24' 52' 58' 19 26

М Игр 10 10 10 10 10 10 9 20 26
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Металари Камер

Судија А
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Црвени

//////////
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ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ивчески Илчо

Трајкоски Стефан

Котевски Адријано

//

ЕКИПА Б Боја на дрес

Кочаров Михаил

Љубевски Бојан

Игнов Мартин
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Забелешка

Мишоски Благоја

/////

Полиак Дмутро

Димитров Никола

Трпчевски Ристо

/

Тајм аут

Кумогородски Олег

////////
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//////

Мерач на време

Кузманов Јован

Илиевска Александра

Трајковски Ристе

Ф Тричовски Велимир

7 M

7 M Анастасовски Кристијан

Стефаноски Стефан

Здравковски Христијан

Благопетров Лука

Б
ез

 з
аб

е
л

еш
ки

 п
р

ед
 п

о
че

то
к 

н
а 

н
ат

п
р

ев
ар

Вренцоски Бојан

Крстески Филип

Полувреме

13 21

Краен Резултат

30

НЕГОТИНО

ПРИЛЕП

Гледачи

Капацитет на сала

38Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК.РАБОТНИЧКИ

Место:

150

Натпревар

РК.ПРИЛЕП АД

Движење Рез.

Павлов Хари

Павлов Синиша

Скопје

Неготино

Неготино

Неготино

Ѓорѓиевски Димитар

Контролор

Свртинов Михаил

Илиески Божидар

Трајкоски Владимир

Ф Шокоски Кристи

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Темелкоски Евгениј

/

Ангелески Иван

Јосески Андреј

Судија Б

Скопје

Скопје

Ѓорѓиевски ДејанДежурен лекар

Записничар

38

Забелешка

6/9/2019 Сала: Св. Кирил и Методиј13:00

////

Милошески Христијан

Палевски Давор

Голови

Куртановиќ Мурат

/

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : БАРАЖ НАТПРЕВАР

Црни

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


